هایدن زاده ی ۳۱ مارس ۱۷۳۲م (۱۲ فروردین ۱۱۱۱ خورشیدی) در اتریش بود
و ۷۷ سال زندگی کرد. از بزرگ ترین دست آوردهای هایدن، سمفونی های او
بودند که امروزه نیز در نهایت شهرت اند، زیرا هم چنان، از تخیلّ و لحظه

های ناب و زیبا سرشارند.
هایدن یکصد و چهار سمفونی ساخت که هرکدام شماره ای داشتند.